
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 557.2023 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 15 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 
rok 2023 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z  art. 257 pkt 3 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust.2 pkt 2 Uchwały Nr XLVIII.300.2022 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2023  
oraz § 1 pkt 1 Uchwały Nr XLVI.272.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do dokonania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu oraz w wieloletniej prognozie 
finansowej Powiatu Giżyckiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 547.2023 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2023, 
uchwalonym Uchwałą Nr XLVIII.300.2022 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2023, uchyla się zmiany dotyczące 
dofinansowania projektu pn. ”Historia w gotowaniu zapisana” (dz.801,rozdz.80195), 
tj.:   

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2023 po 
zmianach): § 2460 – zwiększenie o kwotę 19.848 zł, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2023 po zmianach): 
a) § 4110 – zwiększenie o kwotę 105 zł, 
b) § 4120 – zwiększenie o kwotę 15 zł, 
c) § 4170 – zwiększenie o kwotę 600 zł, 
d) § 4210 – zwiększenie o kwotę 7.202 zł, 
e) § 4300 - zwiększenie o kwotę 11.679 zł, 
f) § 4430 – zwiększenie o kwotę 247 zł.  

 
 

§ 2 
W wyniku zmian dokonanych w § 1 budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2023 po 
zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w wysokości 139.998.491 zł, w tym: 
a) dochody bieżące w wysokości 98.010.767 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 41.987.724 zł; 

2)  plan wydatków ogółem w wysokości 152.298.170 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 108.898.799 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 43.399.371 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 12.299.679 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

a) kredyty w kwocie 6.367.159 zł, 
b) wolnych środków w kwocie 5.932.520 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 13.366.161 zł, 
5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.482 zł, 



2 

 

6) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 
a) dochody w wysokości 969.549 zł, 
b) wydatki w wysokości 1.831.837 zł. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
EM/EM 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


